Okrajnemu zastopu pri Sv. Lenartu v Slovenskih 

goricah dovoljujem na podstavi § 54. zakona z dne 
14. junija 1866., dež. zak. št. 19, in sporazumno z 
delegacijo ministrstva financ v Ljubljani, najeti pri 
Okrajni hranilnici pri Sv. Lenartu v Slovenskih 
goricah posojilo 140.000 (sto štirideset tisoč) Din. 
To posojilo se sme obrestovati največ po 8 %, amor­
tizirati pa se mora v 10. letih in uporabiti predvsem 
za okrajne ceste.

V Mariboru, dne 26. januarja 1926.;
U. br. 18.277/13—25.

Veliki župan mariborske oblasti:
dr. Pirkmaier s. r.

Razglasi velikega župana ljubljanske